
Natuurwoordzoeker
Los de puzzel op en maak kans op een kinderfeestje op de boerderij!
Lever jouw puzzel met de juiste oplossing in tijdens Kinderboekenweek 
(5 tot en met 16 oktober) op één van de locaties van Natuurstad.

Kan jij alle verstopte natuurwoorden vinden? De letters die overblijven, vormen een zin.

AAIEN
AVONTUUR
BLOEM
BOERDERIJ
BONEN
BOOM
BRANDNETELTHEE
GEIT
GOUDSBLOEMZALF

HUT
KAMPVUUR
KIKKER
KIP
KOE
KRAB
LAMMETJE
MELK
MODDER

NATUURLES
OOGSTEN
PADDENSTOEL
PREI
SCHOOLTUIN
SLA
SLOOTVISSEN
SPEURTOCHT
SPIN

STAL
UIER
VIS
VOGEL
WORM
ZAAIEN
ZOOGDIER

Ik heet                                                               en ben       jaar oud. 

E-mailadres:						    

Telefoon: 

N G O U D S B L O E M Z A L F

A T U B S L O O T V I S S E N

U P R O S P E U R T O C H T S

B R A N D N E T E L T H E E T

O E V E Z A A I E N A O D K P

E I O N L T K R A B E O U R A

R T N R O U I T T E S L A R D

D D T Z B U K O O G S T E N D

E A U O L R K A M P V U U R E

R M U O O L E M G I U I E R N

IJ O R G E E R A A I E N V I S

G D G D M S B M S P I N H U T

A D E I K K O E T G W O R M O

R E I E I O O L A M M E T J E

E R T R P N M K L ! V O G E L

Oplossing:

Bekijk alle spelregels op 
www.natuurstad.nl/spelregels



KINDERBOERDERIJEN

TUINEN

De Molenwei 
Brammertstraat 10    
Charlois, Rotterdam	
010 - 428 00 80  |  molenwei@natuurstad.nl

De Molenwei 
Brammertstraat 10    
Charlois, Rotterdam	
010 - 428 00 80  |  molenwei@natuurstad.nl

De Bokkesprong
Tjalklaan 90  
Delfshaven, Rotterdam
010 - 415 02 04  |  bokkesprong@natuurstad.nln

Vreelust
Vreelustweg 10
Delfshaven, Rotterdam
010 - 245 93 06  |  vreelust@natuurstad.nl

De Wilgenhof
Ringdijk 76 
Hillegersberg-Schiebroek, Rotterdam
010 - 422 39 77  |  wilgenhof@natuurstad.nl

De Wilgenhof
Ringdijk 76 
Hillegersberg-Schiebroek, Rotterdam
010 - 422 39 77  |  wilgenhof@natuurstad.nl

De Oedenstee 
Marthalaan 46 
Hoogvliet
010 - 438 66 82  |  oedenstee@natuurstad.nl

Botanische Tuin Kralingen
Cederstraat 5  
Kralingen-Crooswijk, Rotterdam
010 - 452 37 39  |  botanischetuin@natuurstad.nl

De Kooi  
Maeterlinckweg 85 
IJsselmonde, Rotterdam
010 - 432 79 21  |  kooi@natuurstad.nl

De Blijde Wei
Bergse Linker Rottekade 435
Prins Alexander, Rotterdam
010 - 420 06 09  |  blijdewei@natuurstad.nl

Geelkruid
Geelkruid 6 
Prins Alexander, Rotterdam
010 - 456 56 30  |  geelkruid@natuurstad.nl

De Beestenboel
Zandweg 13  
Rozenburg	
0181 - 21 79 59  |  beestenboel@natuurstad.nl

Cultuurhistorische Plantentuin
Brammertstraat 10    
Charlois, Rotterdam	
010 - 428 00 80  |  molenwei@natuurstad.nl

De Kraal
Langepad 60  
Kralingen-Crooswijk, Rotterdam
010 - 452 36 66  |  kraal@natuurstad.nl

De Enk
Enk 182 
Feijenoord,  Rotterdam
010 - 419 97 00  |  enk@natuurstad.nl

Essenburgsingel
Essenburgsingel 59
Delfshaven, Rotterdam
010 - 476 38 69  |  essenburgsingel@natuurstad.nl

De Tochten
Cole Porterstraat 2  
Prins Alexander, Rotterdam
010 - 456 56 30  |  tochten@natuurstad.nl
Hier kun je de puzzel niet inleveren. Kom je 
naar een andere locatie?

Lieven de Key
Lieven de Keystraat 1 
Prins Alexander, Rotterdam	
010 - 421 20 12  |  lievendekey@natuurstad.nl

Tamarinde
Professor Bolklaan 27
Overschie, Rotterdam
010 - 437 93 36  |  tamarinde@natuurstad.nl

Valkenburgsingel
Valkenburgsingel 117 
IJsselmonde, Rotterdam
010 - 479 50 21  |  valkenburgsingel@natuurstad.nl

Pietersdijk
Pietersdijk 29 
IJsselmonde, Rotterdam
010 - 483 47 82  |  pietersdijk@natuurstad.nl

Scottstraat
Scottstraat 80 
IJsselmonde, Rotterdam
010 - 291 01 26  |  scottstraat@natuurstad.nl


